



Faktúra číslo :

216123

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 160710

**Dodávateľ :**

Jana Drapáková - DRAPAX

ul. Vajanského 65

071 01 Michalovce

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 35455721

DIČ: 1020664183

IČ DPH: SK1020664183

sp. č.: Žo - 99/09279/UH

reg. č. 1237/99

Banka : Tatra Banka Michalovce

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2621747886/1100

IBAN : SK78 1100 0000 0026 2174 7886

Tel.: 0915 869 666

Fax : drapax@gmail.com

Faktúru vyhotovil : Jurková Dana

**Odberateľ :**

Obec Vojsany

č.72

076 72 Vojsany

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00332127

DIČ: 2020540137

IČ DPH:

Obec Vojsany

č.72

076 72 Vojsany

OBEC VOJANY

Dňa dňa:

18.6.2016

Registratúrna značka:

Číslo spisu:

Znak hodnoty a lehota vloženia:

Prílohy:

Vyhavuje:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

09.06.2016

09.06.2016

23.06.2016

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy : Autom dodávateľa

Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky : Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje, že súhlasí so zmluvnou pokutou 0,5% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania platby. (obch.zák. §369,502)

**Vystavená faktúra slúži zároveň ako dodací list**

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	0541	Ajax CLEAN čistič na podlahy 1L	20	60,00	ks	1,542	92,52
2	0079	CLIN 500 ml s mech. rozprašovačom	20	2,00	ks	1,083	2,17
3	1366	MR.mattes - Nurek 500 g čistič na odpady	20	4,00	ks	1,383	5,53
4	0145	HUBKA tvarovaná-profilovaná 10 ks na riad špongia	20	5,00	bal	1,242	6,21
5	0705	METLA ciroková 5 x šitá	20	2,00	ks	2,075	4,15
6	0394	Mop náhrada BA mega 180 g	20	30,00	ks	0,925	27,75
7	0382	Mopset VEDRO + násada+mop 4 diel súpr.	20	9,00	ks	2,475	22,28
8	0702	Rukavice latexové 100 ks	20	2,00	ks	5,258	10,52
9	0183	RUKAVICE gumené pre domácnosť	20	5,00	ks	1,200	6,00
10	1239	Vrece na smeti 50x60 25 ks 30l hrubé	20	13,00	ks	0,742	9,65
11	0730	SAVO obyč žlté 1L	20	81,00	ks	0,992	80,35
12	0230	SAVO proti plesni MR 500ml	20	2,00	ks	2,750	5,50
13	0708	SAVO WC aktiv gél 750 ml	20	72,00	ks	1,292	93,02
14	0949	Fólia 500 x 300 / 2,2kg paletovacia	20	2,00	ks	4,917	9,83
15	0448	švédská Mikroultra 35x30 cm 200gr./m2 Fmix balená	20	10,00	ks	0,417	4,17
16	0080	JAR 1L - saponát na riad	20	70,00	ks	1,304	91,28
17	0128	Toal. papier Hamasan 400 útr	20	420,00	ks	0,179	75,18
18	0136	MIKROTÉNOVÉ SÁČKY 300x400 50 ks 12mikr.	20	10,00	ks	0,417	4,17
19	0852	FIXINELA tekutá 500 ml	20	21,00	ks	0,917	19,26
20	1944	BREF WC power gél 750ml	20	10,00	ks	0,958	9,58
21	0457	Cif cream 500ml - 720g	20	40,00	ks	1,417	56,68
22	0615	Drôtenka kovová 3ks na riad	20	30,00	ks	0,500	15,00
23	1874	SÚŠIAK NA BIELIZEŇ rozkladací	20	1,00	ks	7,083	7,08
24	0750	Kryštalická sóda - luxon 1 kg	20	30,00	ks	1,000	30,00
25	0800	SPECTRA, EMBLAZE, NN do osviežovača 300ml	20	10,00	ks	1,583	15,83
26	0793	Vedro plastové okrúhle 10 -12 L záhr nr. 584	20	5,00	ks	1,358	6,79
27	0126	HANDRA tkaná biela vaflová 65x50	20	9,00	ks	0,658	5,92
28	0188	GLADE BRISE 300 ml osviežovač spray	20	12,00	ks	1,625	19,50

Základ pre DPH 20 % :

735,91

DPH 20 % :

147,18

úhrada 326,16

Celková suma s DPH	883,09
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>883,09</b>

Prehlasujeme, že na dodaný tovar bol vydaný certifikát o zhode vlastosti v zmysle Zák.č.264/1999Z.z., ktorý je uložený u výrobcu, dovozcu. Tovar na základe dodacieho listu prevzala osoba zodpovedná za preberanie tovaru. Tovar je až do úplnej úhrady majetkom dodávateľa. VYHLÁSENIE: Firma DRAPAX vyhlasuje, že plní povinnosti v zmysle zákona o obaloch č.529/2002 dopl.119/2010 a 223/2001

  
ŠKOLSKÁ JEDALEŇ  
PRI MŠ  
318  
076 72 VOJANY

Podpis a pečiatka :

  
Jana Drapáková  
Vajanského 65, 010 01 NICHALOVCE  
tel.: 0905 626 500, 0905 626 886  
IČO: 35455721, IČ DPH: SK1020664183

